
Prefeitura Municipal

Anta Gorda
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 86

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 15:34:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
TOMADA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA MOTONIVELADORA
FG 140
Resumo:
TOMADA DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DA MOTONIVELADORA
FG 140

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2022 00:00:00 TOMADA DE PREÇO Nº 006/2018 PROCESSO 098/2018 Baixar

https://www.antagorda.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abdac8dd511dcc3cdc089ddec9f8d7ff.pdf

